
Tammikuun 2012 kotikirje 

Hyvää tammikuuta kaikille ja hyvää alkanutta vuotta. ! Päiväkotiin on tullut muutama uusi lapsi ; Lilja 

Myyrille ja Pihla Myttysille. Tervetuloa! 

Tulevia tapahtumia: 

Menninkäiset 

Esikoululaisilla on tammikuun puolessa välin kouluvalmiusarviointi TSEMPPI. Tästä on jaettu tietoa jokaisen 

esikoululaisen koteihin. Edelleen jatketaan Pulputinpannun kanssa kirjaimiin tutustumista. Tuntuu, että 

joulun tauko on tehnyt kaikille hyvää ja voimia on kerätty kevääseen.   

Viiskarit aloittavat leikkikerhot pienryhmissä. Viiskareiden Aarreseikkailusta on päiväkirja ja valokuvia 

päiväkodin nettisivuilla, kotikirjekansiossa. Käykääpä tutustumassa.  

Nautimme koko Menninkäisryhmän kanssa voimin upeista keleistä. Suunnitteilla on luontoretkiä ja 

mahdollisuuksien mukaan hiihtoa ja luistelua. 

Helmikuussa on kouluun ja iltapäiväkerhoihin ilmoittautuminen. Seuratkaa Nokian kaupungin nettisivuja ja 

paikallista lehteä. 

Esiopetukseen ilmoittaudutaan keväällä päivähoitohaun yhteydessä. (Maaliskuu)  
 
Henkilökunnan suunniteluilta 

Henkilökunta suunnittelee tulevan kauden toimintaa to 19.1. Päiväkoti sulkee ovensa klo: 17.00. 

Tiedotamme ryhmien toiminnasta lisää helmikuun kotikirjeessä. 

Yhdistyksen ylimääräinen yleiskokous  

8.2. klo: 18.00 pidämme päiväkodilla yhdistyksen ylimääräiseen yleiskokouksen,  jossa  keskustelemme 

päiväkodin  tulevaisuuteen liittyvistä asioista. Toivomme vanhempien osallistumista kokoukseen. Virallinen 

kutsu tulee päiväkodin oviin ja nettisivuille. 

Ystävänpäivä  
Ystävänpäivää vietämme perinteikkäästi kutsumalla isovanhemmat vierailemaan päiväkodille pe 17.2 klo: 

9.30-11. Lapset tekevät kutsut jotka voitte toimittaa oikeisiin osoitteisiin. 

Hiihtoloma/talvilomat  
Hiihtolomaa vietetään Nokialla vko:lla 9. Tällöin ei järjestetä maksutonta esiopetusta, mutta päivähoitoa 
tarjotaan normaalisti. Teen hiihtolomasta/ lasten talvilomista kyselyn ryhmien ilmoitustaululle. Kun teen 
lomakyselyitä tarvitsen sitovat tiedot lomista. Henkilökunta saa lomansa sen mukaan, mikä on ennalta 
ilmoitettu lasten lukumäärä loma-aikoina.  
 
Suuret kiitokset lahjoituksista  
 Lahjat pakattiin paperi- ja lahjapusseihin ja toimitettiin Tampereen Pelastusarmeijalle. Kiitos kaikille 
lahjoittajille ja lopuksi iso kiitos joululahjakeräykseen osallistuneille perheille!! 
 

Talvisin terveisin  Katja   



 

 

 

 


